
Revisorsyttrande enligt 8 kap. 54 § aktiebolagslagen (2005:551) om 

bolagsstämmans riktlinjer avseende ersättningar till ledande 

befattningshavare har följts 

Till bolagsstämman i Prevas AB (publ), org.nr 556252-1384. 

 

 

Vi har granskat om styrelsen och verkställande direktören för Prevas AB (publ) under år 2020 har 

följt de riktlinjer för ersättningar till ledande befattningshavare som fastställts på bolagsstämman 

den 14 maj 2019 respektive bolagsstämman den 14 maj 2020.  

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar 

Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att riktlinjerna följs och för den 

interna kontroll som styrelsen och verkställande direktören bedömer är nödvändig för att tillse att 

riktlinjerna följs. 

Revisorns ansvar 

Vårt ansvar är att lämna ett yttrande, grundat på vår granskning, till bolagsstämman om huruvida 

riktlinjerna har följts. Vi har utfört granskningen enligt FAR:s rekommendation RevR 8 Granskning 

av ersättningar till ledande befattningshavare i vissa publika aktiebolag. Denna rekommendation 

kräver att vi följer yrkesetiska krav samt planerar och utför granskningen för att uppnå rimlig 

säkerhet att bolagsstämmans riktlinjer i allt väsentligt följts. Revisionsföretaget tillämpar ISQC 1 

(International Standard on Quality Control) och har därmed ett allsidigt system för kvalitetskontroll 

vilket innefattar dokumenterade riktlinjer och rutiner avseende efterlevnad av yrkesetiska krav, 

standarder för yrkesutövningen och tillämpliga krav i lagar och andra författningar. 

Vi är oberoende i förhållande till Prevas AB (publ) enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt 

fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. 

Granskningen har omfattat bolagets organisation för och dokumentation av ersättningsfrågor för 

ledande befattningshavare, de nya beslut om ersättningar som fattats samt ett urval av de 

utbetalningar som gjorts under räkenskapsåret till de ledande befattningshavarna. Revisorn väljer 

vilka åtgärder som ska genomföras, bland annat genom att bedöma risken för att riktlinjerna inte i 

allt väsentligt följts. Vid denna riskbedömning beaktar revisorn de delar av den interna kontrollen 

som är relevant för riktlinjernas efterlevnad i syfte att utforma granskningsåtgärder som är 

ändamålsenliga med hänsyn till omständigheterna, men inte i syfte att göra ett uttalande om 

effektiviteten i bolagets interna kontroll.  

Vi anser att vår granskning ger oss rimlig grund för vårt uttalande nedan. 

Uttalande 

Vi anser att styrelsen och den verkställande direktören för Prevas AB (publ) under 2020 följt de 

riktlinjer för ersättningar till ledande befattningshavare som fastställdes på bolagsstämman den 14 

maj 2019 respektive bolagsstämman den 14 maj 2020. 

Västerås den 16 april 2021 

Ernst & Young AB 

 

 

Per Modin 

Auktoriserad revisor 
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Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala 
signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade 
hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat 
med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är 
innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet
Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar 

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med Penneo e-
signature service <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets 
innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att 
använda Penneos validator, som finns på https://penneo.com/validate

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. 
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

PER MODIN
Auktoriserad revisor
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2021-04-16 07:50:30Z

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

yc
ke

l: 
2J

CK
B-

FQ
XE

J-
I0

5E
P-

EO
O

FY
-L

TF
W

V-
7V

BO
G



         gUS4so8UZ2r4jjocPfbuqFjGfUehfD+ZuEhGJHmay04=     rDZQc0J+5ydSfh3mjpFokH/2ZFUFvqIWFA6OlpGM6Fo= nYegdC0LZ5rJKbefdFvIqgMm/9S/uhwdv4w4oAqlQRneEhrvNioTBHvfJ7eFkQ3UwMWsB+Aaq+SCcZlSpaF+BIa7FSq3uH3rhl+xnX7Zo/4jd9Bde0EwGBlo0uOKrL5uEucqnqNuTJsp0c2fLbf+63ZqtKtK/pVhhT6iVZNuY/z8NEtWCiygcV4LjClFfOyhx18BYrl3KXqBKK8lqpFtFSBKPC7cW0WdBJpBce6ZYFXSDkvSdzqWQmv4tiSgKZlAbkEIGJ9SQmpz0gIgrEk+gBcaVRxf4BkRc7Tb3s9jOaoNwa3EGb4N7yecJX7Rp/Tm8vMDPAQzHRmTchQ/117+XQ==           Y249UGVubmVvIEFwUyxuYW1lPVBlbm5lbyxzZXJpYWxOdW1iZXI9NTE2NDEwNTIzMCxvPVN3ZWRiYW5rIEFCIChwdWJsKSxjPVNF bAcwJ7/zzWxkv+XxZiq3kovQlaw= UGVubmVv  Signing Ny4yMS4w   SU9T MTQuNC4y Xph6bOHUZvXfo/QB8Nt92Jtlzl0= 0 cs1   CertificatePolicies 1.2.752.78.1.5 pw token-not-used           


{"documentKey":"2JCKB-FQXEJ-I05EP-EOOFY-LTFWV-7VBOG","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2021-04-16T07:50:30Z","subtype":null,"ip":"78.68.127.48","signatureLines":[{"role":"Auktoriserad revisor","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe484a23f79af28.xml","validations":[],"signerSerial":"197603305918","type":"bankid_se","signerName":"PER MODIN"}]}


 ========================= =============== ============== ==================================================================================================== 
  Time                      Name            IP             Activity                                                                                            
 ========================= =============== ============== ==================================================================================================== 
  2021-04-16 06:04:16 UTC   Teija Wallin    145.62.64.98   The document was created                                                                            
  2021-04-16 06:04:17 UTC   Teija Wallin    145.62.64.98   A signing link was activated for "PER MODIN"                                                        
  2021-04-16 06:04:18 UTC   Teija Wallin                   A signing request email was sent to "PER MODIN" at "per.modin@se.ey.com"                            
  2021-04-16 07:49:30 UTC   PER MODIN       78.68.127.48   The document was viewed by the signer                                                               
  2021-04-16 07:49:31 UTC   PER MODIN       78.68.127.48   The document was viewed                                                                             
  2021-04-16 07:50:30 UTC   Penneo system   78.68.127.48   The document signing process was completed                                                          
  2021-04-16 07:50:30 UTC   PER MODIN       78.68.127.48   The signer signed the document as Auktoriserad revisor, Auktoriserad revisor, Auktoriserad revisor  
 ========================= =============== ============== ==================================================================================================== 


		2021-04-16T07:50:39+0000
	Original document certified by Penneo




